

Smlouva o dílo č. S2020031601

uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel: Obec Přáslavice
zastoupený: Ing. Jitkou Ivanovou, starostkou obce
se sídlem: Přáslavice č.p. 23, 783 54 Přáslavice
e-mail: podatelna@praslavice.com
IČ: 00576255
DIČ: CZ00576255
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 180172319 / 0800
**Osoba oprávněná k jednání
v technických záležitostech:** Ing. Jitka Ivanová, starostka obce
(+420) 774 480 522, podatelna@praslavice.com

(dále jen „Objednatel“)

1.2. Zhotovitel: ELNERMONT s.r.o.
zastoupený: Bohuslavem Niesnerem, jednatelem
se sídlem: Černovír 368, 779 00 Olomouc
e-mail: elnermont@elnermont.cz
IČ: 02231042
DIČ: CZ02231042
Bankovní spojení: RB, a.s.
Číslo účtu: 337337899 / 5500
**Osoba oprávněná k jednání
v technických záležitostech:** Bohuslav Niesner, jednatel
(+420) 703 146 544, niesner@elnermont.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

Článek 2 Výchozí údaje o díle

2.1. Název díla:
1. část: Doplnění 5ks stožárů VO – příjezdová komunikace od rozhledny, směr Vilky II
2. část: Oprava a výměna kabeláže od hřiště k bytovému domu Vodička

2.2. Místo díla: katastrální území obce Přáslavice

Článek 3 Předmět díla

3.1. Předmětem díla podle této smlouvy je výstavba nové části veřejného osvětlení s názvem „Doplnění 5ks stožárů VO – příjezdová komunikace od rozhledny, směr Vilky II“ a renovace části stávajícího osvětlení s názvem “Oprava a výměna kabeláže od hřiště k bytovému domu Vodička“ (dále VO) – stavební a elektromontážní práce provedené v katastru obce Přáslavice v rozsahu stanoveném dle Položkových rozpočtů, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy o dílo.

Zhotovitel se touto Smlouvou o dílo zavazuje k realizaci výše zmíněného díla, a to za podmínek v této smlouvě stanovených.

Předmět díla v sobě zahrnuje i veškeré stanovené zkoušky vyplývající z obecně závazných právních předpisů.

Předmět díla v sobě zahrnuje zprovoznění a případné zaškolení obsluhy.

Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

V rámci předmětu díla zhotovitel zajistí:

- obhlídku místních podmínek a přípravu staveniště k realizaci díla,
- stavební a elektromontážní práce provedené v rozsahu stanoveném dle přiložených rozpočtů,
- vyklizení staveniště, likvidace odpadů, zeminy a demontovaného materiálu,
- předání dokončeného díla bez vad a nedodělků v souladu s předloženou nabídkou.

Výstavbou veřejného osvětlení se rozumí bezvadné provedení všech elektromontážních prací včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s realizací díla včetně koordinační a kompletační činnosti.

3.2. Dílem se rozumí dodávky a práce specifikované v bodu 3.1.

3.3. Dodávkou se rozumí dodávka všech věcí, výrobků a zařízení, z nichž se dílo skládá, dále pak činností souvisejících s provedením díla, zejména zajištění potřebných materiálů, pracovních sil, strojů, zařízení, služeb, dopravy, produktů a všech dalších činností nezbytných k provedení díla.

Článek 4 Doba plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

Zahájení prací: 1.4.2020

Ukončení prací: nejpozději do 31.10.2020

4.2. Doba plnění se přiměřeně prodlouží o příslušný časový úsek v případě, že:

- a) Objednatel přeruší práce Zhotovitele z důvodů na straně Objednatele, přičemž Objednatel je oprávněn přerušit práce Zhotovitele vždy na základě písemného oznámení Objednatele, které musí být uskutečněno nejméně 5 dnů před požadovaným přerušením. V případě takového přerušení prací zabezpečí Objednatel ostrahu díla a uhradí Zhotoviteli prokázané a vzájemně odsouhlasené náklady z důvodu přerušení.
- b) v průběhu prací bude vyvolána potřeba takového množství víceprací, že lhůta pro dokončení nebude technicky a technologicky splnitelná a dojde o této změně k dohodě mezi Objednatelem a Zhotovitelem,

- c) v průběhu prací budou panovat takové klimatické podmínky (zejména déšť), které výrazně zpozdí práce na těchto podmínkách přímo závislé. Tyto skutečnosti musí být zapsány ve stavebním deníku a vzájemně odsouhlaseny.

Článek 5 Cena za dílo

5.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

1. část – výstavba VO	
Cena bez DPH	109.759,65 Kč

2. část – renovace VO	
Cena bez DPH	417.034,17 Kč

Cena díla bez DPH	526.793,82 Kč
DPH 21%	110.626,70 Kč
Celková cena díla včetně DPH	637.420,52 Kč

Shora uvedená cena díla je dohodnuta jako pevná na základě nabídky Zhotovitele a zahrnuje veškeré náklady potřebné k provedení díla uvedeného v čl. 3 této smlouvy.

5.2. Změna ceny díla je přípustná pouze tehdy, dojde-li ze strany Objednatele ke změně rozsahu díla formou víceprací nebo změnou rozsahu prací a sjednají-li smluvní strany písemným dodatkem k této smlouvě novou cenu.

5.3. V případě nutného zvýšení nákladů na základě změny daňových a jiných právních předpisů se smluvní strany zavazují sjednat dodatkem k této smlouvě novou cenu díla.

Článek 6 Platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Cena za provedení předmětného díla bude účtována dle skutečně provedeného rozsahu prací odsouhlaseného Objednatelem.

6.3. Při provádění díla budou Zhotovitelem prováděny měsíčně položkové soupisy skutečně realizovaných prací – Zjišťovací protokoly, které budou předkládány ke kontrole a odsouhlasení Objednateli do 25. v daném měsíci a Objednatel je do 3 pracovních dnů odsouhlasí nebo se k nim vyjádří.

6.4. Na základě takto odsouhlaseného Zjišťovacího protokolu bude Zhotovitelem vystavena faktura – daňový doklad.

Zhotovitel je oprávněn uvedeným způsobem fakturovat až do výše 90% z ceny plnění díla. Zbýlých 10% bude Zhotoviteli uhrazeno do 14 dnů po předání dokončeného díla Objednateli a po uzavření přijímacího řízení písemným protokolem o předání a převzetí díla.

6.6. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu.

V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti vadné faktury neběží. Lhůta splatnosti začne běžet až doručením opravené faktury Objednateli.

6.7. Splatnost každé jednotlivé faktury bude 14 dnů.

Článek 7

Podmínky provedení díla a spolupůsobení objednatel

7.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí za škody na předmětu díla až do jeho předání Objednateli.

7.2. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli k provedení díla staveniště do 1.4.2020.

7.3. Zhotovitel má povinnost přizvat Objednatele při započítí a ukončení prací a v průběhu prací akceptovat požadavky a připomínky Objednatele, případně technického dozoru Objednatele, nebudou-li v rozporu s dokumentací díla.

7.4. O postupu prací je Zhotovitel povinen vést stavební, případně montážní deník, který bude uložen u pracovníků Zhotovitele. Stavební deník bude kdykoliv přístupný Objednateli. Do deníku se budou zapisovat skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména popis prováděných prací, údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.

7.5. Do stavebního deníku se zapisují rovněž všechny vyvolané vícepráce, popř. méněpráce z titulu změny požadavků Objednatele. Tyto vícepráce musí být Objednatelem dopředu odsouhlaseny.

7.6. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou a platnými nebo doporučenými normami. Nebude-li dílo provedeno v souladu s nabídkou předloženou v rámci výběrového řízení a vzniknou-li tím Objednateli nepředvídané náklady, zavazuje se Zhotovitel k jejich plné úhradě. Drobné odchylky, které nemění dohodnuté řešení, mohou smluvní strany dohodnout zápisem do stavebního deníku.

7.7. K převzetí díla vyzve Zhotovitel Objednatele nejméně 3 pracovní dny předem. O předání a převzetí díla sepíše strany zápis s uvedením případných vad a nedodělků a termínu jejich odstranění.

7.8. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení Zhotoviteli dohodnutou cenu.

K jednání o předání a převzetí bude doloženo:

- zápis o předání a převzetí stavby – předávací protokol,

- stavební deník (originál),
- atesty, platné certifikáty na použité materiály případně prohlášení o shodě u všech materiálů a dodávek, kde to ukládá zákonný předpis či norma,
- výchozí revize el. zařízení,
- dokumentaci skutečného provedení díla.

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi čistotu a pořádek. Po dokončení díla předá Zhotovitel Objednateli prostor staveniště vyklizen od jeho činnosti, komunikace a plochy dotčené dílem budou uvedeny do původního stavu, jak byly při předání stavby Zhotoviteli. Za tímto účelem se doporučuje Zhotoviteli provedení fotodokumentace dotčených území, aby se při předání díla vyhnul případným neshodám s Objednatelem. Fotodokumentace původního stavu je v tomto případě určující.

7.10. Za zabezpečení staveniště zodpovídá Zhotovitel.

7.11. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7.12. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za jím způsobené škody na zhotoveném díle jím prováděnými pracemi a další činností a rovněž za škody způsobené třetím osobám v souvislosti s jeho činností.

Článek 8

Záruční doba a odpovědnost za vady

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno ve sjednaném rozsahu uvedeném v čl. 3 a že bude mít vlastnosti stanovené obecně platnými právními předpisy a technickými normami. Zároveň se zavazuje, že pro zhotovení díla budou použity výhradně materiály, technologie a pracovní postupy, které vyplývají z projektové dokumentace, z technických norem a jsou zahrnuty v cenové nabídce.

8.2. Záruční doba na kompletní dílo je dohodnuta na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí díla, resp. jeho částí Objednatelem. Po tuto dobu odpovídá Zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti ustanovené závaznými technickými normami a obecně platnými předpisy.

8.3. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání záruky zdarma odstraní veškeré vady, vyjma vad způsobených nevhodným, či nesprávným užíváním díla nebo jeho nedostatečnou údržbou. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby.

8.4. Zhotovitel se zavazuje, že k odstranění reklamované vady nastoupí neprodleně, nejpozději však do 5 pracovních dnů po obdržení oprávněné reklamace, pokud se s Objednatelem nedohodne na jiné lhůtě. Pokud Zhotovitel neodstraní řádně nahlášené vady díla, na které se vztahuje záruka nejpozději do 20 dnů, má Objednatel právo dát vady odstranit třetí osobě na náklady Zhotovitele.

Článek 9

Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení s konečným termínem dokončení díla uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

9.2. V případě prodlení Objednatele s placením ceny díla dle článku 6 této smlouvy je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

9.3. V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště činí smluvní pokuta 500,-- Kč za každý den prodlení.

9.4. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé vady a každého nedodělků v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.

9.5. Pokud bude Zhotovitel v prodlení za pozdní odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč za každý i započatý den prodlení za každou reklamovanou vadu.

9.6. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu škody.

9.7. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

Článek 10 Odstoupení od smlouvy

10.1. Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoli ze smluvních stran, jestliže druhá strana smlouvu poruší a své porušení nenapraví do 14 dnů ode dne písemného upozornění.

10.2. V případě, že smlouva je předčasně ukončena z důvodu, za nějž odpovídá Objednatel, stávají se platnými platby za prokazatelně provedené práce a služby.

10.3. V případě, že smlouva bude předčasně ukončena z důvodu na straně Zhotovitele, je Objednatel oprávněn zajistit si provedení díla třetí stranou. Případné zvýšení nákladů na dokončení díla uhradí Zhotovitel.

Článek 11 Vyšší moc

11.1. Pro případ, že Zhotovitel nebude moci plnit své povinnosti dle této smlouvy v důsledku vyšší moci, je povinen oznámit tuto skutečnost včetně uvedení důvodů Objednateli. Smluvní strany se následně dohodnou na změně, či předčasném ukončení smlouvy.

11.2. Pokud v důsledku okolností vyšší moci dojde k následkům podle bodu 11.1. a takové následky trvají nejméně měsíc, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna ukončit tuto smlouvu odstoupením.

11.3. Termín „vyšší moc“ znamená pro účely této smlouvy následující události: válka, nepokoje či občanská vzpoura, státní intervence všeho druhu, povodeň, zemětřesení, požár, či jiná přírodní katastrofa.

11.4. V případě působení vyšší moci se obě strany zavazují určit bez zbytečného prodlení potřebné kroky k vyřešení nastalé situace a k odstranění jejich následků.

Článek 12 Dokumenty smlouvy

12.1. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto dokumenty:

Položkové rozpočty zpracované Zhotovitelem s popisem prací a kalkulací ceny.

Článek 13 Ostatní ujednání

13.1. Jakost dodávek a prací bude odpovídat normám platným v České republice. Materiály pro provedení díla, pokud tato smlouva nestanoví jinak, budou odpovídat standardu stavby.

13.2. Pro oceňování veškerých nákladů víceprací, nutných vedlejších nákladů a ostatních nákladů s postupem výstavby souvisejících, platí dohoda smluvních stran. V případě, že k této dohodě nedojde, oceňují se shora uvedené náklady dle ceníků RTS, platných v období, kdy byly práce provedeny.

Článek 14 Závěrečná ustanovení

14.1. Tuto smlouvu lze změnit oboustranně potvrzeným a číslovaným dodatkem ke smlouvě.

14.2. Vzájemná práva a povinnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, se posuzují podle obecně platných ustanovení občanského zákoníku.

14.3. Smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednateli přísluší 2 vyhotovení, Zhotoviteli rovněž 2 vyhotovení.

14.4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

14.5. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

14.6. Záměr realizace byl chválen zastupitelstvem obce Přáslavice dne 24.2.2020 č. 2/2020.

Příloha smlouvy:

1. Položkový rozpočet díla – 1. část s názvem „Doplnění 5ks stožárů VO – příjezdová komunikace od rozhledny, směr Vilky II“.

2. Položkový rozpočet díla – 2. část s názvem „Oprava a výměna kabeláže od hřiště k bytovému domu Vodička“.

V Přáslavicích dne *17.03.2020*

V Olomouci dne *27.03.2020*

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

J. Ivanová

.....
Ing. Jitka Ivanová, starostka
Obec Přáslavice



ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

B. Niesner

.....
Bohuslav Niesner, jednatel
ELNERMONT s.r.o.

Položkový rozpočet

Stavba:	Doplnění 5ks stožárů VO - příjezdová komunikace od rozhledny, směr Vilky II
Objekt:	Veřejné osvětlení obce Přáslavice

P.č.	Poznámka	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Materiál						
1		Stožár SK5	ks	5,00	2 950,00	14 750,00
2		Stožárová svorkovnice (vč. pojistky a krytu)	soub.	5,00	520,00	2 600,00
3		Svítilidlo OCP (výbojkové)	ks	5,00	3 250,00	16 250,00
4		Světelný zdroj LED - PHILIPS TrueForce Core PT 27W	ks	5,00	665,00	3 325,00
		Kabelová chránička KOPOFLEX pr. 90 (ochrana kabelové spojky)	m	10,00	45,00	450,00
5		Kabelová chránička KOPOFLEX pr. 63 (trasa)	m	30,00	32,00	960,00
6		Kabelová chránička KOPOFLEX pr. 40 (do stožáru)	m	15,00	19,00	285,00
7		Kabel CYKY 4x10	m	30,00	89,00	2 670,00
8		Kabel CYKY 3x1,5	m	25,00	12,00	300,00
9		Kabelová spojka 4 x 10-16mm2 smršťovací	soub.	10,00	650,00	6 500,00
11		Uzemnění stožárů (drát, svorka, smršťovací bužírka)	soub.	5,00	120,00	600,00
12		Výstražná fólie s bleskem (do výkopu)	m	30,00	5,00	150,00
13		Stožárové pouzdro vč. betonu a kameniva	soub.	5,00	1 850,00	9 250,00
16		Podružný materiál + prořez	%	6,00	58 090,00	3 485,40
Celkem za materiál						61 575,40
Montáž						
17		Výkop kabelové rýhy (0,35 x 0,8m)	m	30,00	180,00	5 400,00
18		Zához kabelové rýhy (vč. hutnění)	m	30,00	90,00	2 700,00
19		Výkop jámy pro stožárové pouzdro	ks	5,00	650,00	3 250,00
23		Terénní úpravy (vč. osetí povrchu travou)	m2	30,00	65,00	1 950,00
24		Montáž stožárového pouzdra	ks	5,00	750,00	3 750,00
25		Uložení chráničky do výkopu	m	30,00	15,00	450,00
27		Uložení výstražné fólie do výkopu	m	30,00	5,00	150,00
28		Instalace kabeláže (vč. zatažení do chráničky)	m	30,00	35,00	1 050,00
29		Montáž stožáru SK5 do připraveného pouzdra (vč. připojení zemnění)	ks	5,00	650,00	3 250,00
30		Montáž stožárové svorkovnice	ks	5,00	175,00	875,00
31		Montáž a zapojení svítidla	ks	5,00	250,00	1 250,00
32		Naspojkování přívodního kabelu ze stávajícího stožáru (vč. zemních prací)	soub.	10,00	1 250,00	12 500,00
33		PPV	%	3,00	36 575,00	1 097,25
Celkem za montáž						37 672,25
Ostatní náklady						
35		Dopravné dodávka (1x Olomouc - Přáslavice a zpět)	km	26,00	12,00	312,00
36		Dopravné montéři (3x Olomouc - Přáslavice a zpět)	km	78,00	8,00	624,00
37		Dopravné plošina (1x Olomouc - Přáslavice a zpět)	km	26,00	16,00	416,00
38		Pronájem vysokozdvíhné plošiny	hod	5,00	490,00	2 450,00
41		Odvoz přebytečné zeminy (vč. naložení)	m3	1,00	650,00	650,00
42		Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	1,60	350,00	560,00
43		Výchozí revize elektro	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
44		Kopletační činnost zhotovitele	soub.	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za ostatní náklady						10 512,00
Celková cena za nabízené dodávky a práce						109 759,65
DPH				%	21,00	23 049,53
Celková cena za nabízené dodávky a práce vč. DPH						132 809,18

Vypracoval: **ELNERMONT s.r.o.**
Bohuslav Niesner, jednatel (703 146 544, niesner@elnermont.cz)

Sídlo: Černovír 368, 779 00 Olomouc
(D)IČ: (CZ)02231042

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

Položkový rozpočet

Stavba:	Oprava a výměna kabeláže od hřiště k bytovému domu Vodička					
Objekt:	Veřejné osvětlení obce Přáslavice					
P.č.	Poznámka	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Materiál						
1		Stožár SK5	ks	9,00	2 950,00	26 550,00
2		Stožárová svorkovnice (vč. pojistky a krytu)	soub.	9,00	520,00	4 680,00
3		Svítilno OCP (výbojkové)	ks	9,00	3 250,00	29 250,00
4		Světelný zdroj LED - PHILIPS TrueForce Core PT 27W	ks	9,00	665,00	5 985,00
5		Kabelová chránička KOPOFLEX pr. 63 (trasa)	m	320,00	32,00	10 240,00
6		Kabelová chránička KOPOFLEX pr. 40 (do stožáru)	m	27,00	19,00	513,00
7		Kabel CYKY 4x10	m	374,00	89,00	33 286,00
8		Kabel CYKY 3x1,5	m	45,00	12,00	540,00
9		Kabelová spojka 4 x 10-16mm2 smřšťovací	soub.	1,00	650,00	650,00
10		Zemnicí soustava (pásovina, svorky)	m	320,00	35,00	11 200,00
11		Uzemnění stožárů (drát, svorka, smřšťovací bužírka)	soub.	9,00	120,00	1 080,00
12		Výstražná fólie s bleskem (do výkopu)	m	320,00	5,00	1 600,00
13		Stožárové pouzdro vč. betonu a kameniva	soub.	9,00	1 850,00	16 650,00
14		Kamenivo pro úpravu překopů vjezdů (0,5 x 0,35 x 68m)	t	21,40	380,00	8 132,00
15		Písek kopaný jako podklad pod zámkovou dlažbu (1 x 0,1 x 58m)	t	10,40	290,00	3 016,00
16		Podružný materiál + profez	%	6,00	153 372,00	9 202,32
Celkem za materiál						162 674,32
Montáž						
17		Výkop kabelové rýhy (0,35 x 0,8m)	m	320,00	180,00	57 600,00
18		Zához kabelové rýhy (vč. hutnění)	m	320,00	90,00	28 800,00
19		Výkop jámy pro stožárové pouzdro	ks	9,00	650,00	5 850,00
20		Zásyp překopů vjezdů a výkopů pod dlažbou kamenivem (vč. hutnění)	m	68,00	200,00	13 600,00
21		Rozebrání dlažby zámkové vč. očištění	m2	58,00	180,00	10 440,00
22		Zadláždění povrchů dlažbou zámkovou (původní bez náhrady) vč. pískového lože	m2	58,00	320,00	18 560,00
23		Terénní úpravy (vč. osetí povrchu travou)	m2	252,00	65,00	16 380,00
24		Montáž stožárového pouzdra	ks	9,00	750,00	6 750,00
25		Uložení chráničky do výkopu	m	320,00	15,00	4 800,00
26		Uložení zemnění do výkopu (vč. instalace svorek)	m	320,00	35,00	11 200,00
27		Uložení výstražné fólie do výkopu	m	320,00	5,00	1 600,00
28		Instalace kabeláže (vč. zatažení do chráničky)	m	374,00	35,00	13 090,00
29		Montáž stožáru SK5 do připraveného pouzdra (vč. připojení zemnění)	ks	9,00	650,00	5 850,00
30		Montáž stožárové svorkovnice	ks	9,00	175,00	1 575,00
31		Montáž a zapojení svítidla	ks	9,00	250,00	2 250,00
32		Naspojování přívodního kabelu ze stávajícího stožáru (vč. zemních prací)	soub.	1,00	1 250,00	1 250,00
33		PPV	%	3,00	199 595,00	5 987,85
Celkem za montáž						205 582,85
Ostatní náklady						
35		Dopravné dodávka (4x Olomouc - Přáslavice a zpět)	km	104,00	12,00	1 248,00
36		Dopravné montéři (10x Olomouc - Přáslavice a zpět)	km	260,00	8,00	2 080,00
37		Dopravné plošina (1x Olomouc - Přáslavice a zpět)	km	26,00	16,00	416,00
38		Pronájem vysokozdvizné plošiny	hod.	9,00	490,00	4 410,00
39		Dopravné - kamenivo	t	21,40	360,00	7 704,00
40		Dopravné - písek kopaný	t	10,40	360,00	3 744,00
41		Odvoz přebytečné zeminy (vč. naložení)	m3	17,60	650,00	11 440,00
42		Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	28,10	350,00	9 835,00
43		Výchozí revize elektro	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
44		Kopletační činnost zhotovitele	soub.	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem za ostatní náklady						48 877,00
Celková cena za nabízené dodávky a práce						417 034,17
DPH				%	21,00	87 577,18
Celková cena za nabízené dodávky a práce vč. DPH						504 611,35

Vypracoval: **ELNERMONT s.r.o.**
Bohuslav Niesner, jednatel (703 146 544, niesner@elnermont.cz)

Sídlo: Černovír 368, 779 00 Olomouc
(DI)Č: (CZ)02231042

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

